Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(КФУ)

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 233-71-09, факс (843) 292-44-48

эл. почта: public.mail@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

 №

На №  от

 Об информировании руководителей

Министру

образования и науки

Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

Прошу Вас оказать содействие в информировании руководителей

образовательных организаций Республики Татарстан о предстоящих

предметных олимпиадах Winkid (далее – Олимпиады), проводимых КФУ

совместно с Министерством образования и науки Республики Татарстан для

учащихся 1–9 классов.

Стартовый очный отборочный этап Олимпиад пройдет 6 октября

2024 года (воскресенье) на площадках КФУ в Казани и Набережных Челнах.

Регистрация открыта до 1 октября 2024 г. на сайте https://winkid.ru/

И.о.ректора         А.М. Мингулов

Муравьева Диляра Рафаилевна

8 (843) 233-70-90

Документ создан в электронной форме. № 08-09/571 от 16.09.2024. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.09.2024 14:08

mailto:public.mail@kpfu.ru